
ZARZĄD POWIATU 

TARNOBRZESKIEGO                           

 

UCHWAŁA NR  12/40/2023 

               Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 13 kwietnia 2023 r. 
 

w sprawie powołania  stałej Komisji do odbioru zadań inwestycyjnych i remontowych 

Powiatu. 

 

Na podstawie art. 32 ust.1 p.3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

 ( t. jedn. Dz.U. z 2022 r. poz. 1526 z późn.zm.) uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się Komisję w osobach: 

1. 1) Wojciech  Rynduch -   Przewodniczący komisji 

    2) Jacek Rożek       -  Zastępca przewodniczącego komisji 

    3) Adrian Kiełbowicz   - sekretarz komisji,  4) Łukasz Matyka – sekretarz  komisji,                                           

5)Wiesław Skrzypczak – członek Komisji, 

    6) Kierownik jednostki organizacyjnej Powiatu lub Starostwa właściwej ze względu na     

     rodzaj odbieranego zadania   - członek komisji, 

7) Inspektor Nadzoru – o ile był  powołany – członek komisji, 

2.Przy odbiorze zadań realizowanych na podstawie porozumień z Gminami-  

 z udziałem przedstawiciela Gminy, 

3.1) Przy odbiorze zadań   realizowanych w jednostkach organizacyjnych Powiatu -                           

z udziałem kierownika właściwej jednostki organizacyjnej   Powiatu lub osoby przez niego 

pisemnie wyznaczonej. 

3.2) Przy odbiorze zadań drogowych w składzie określonym niniejszą uchwałą funkcję 

zastępcy przewodniczącego Komisji pełni – Piotr Boroń  - kierownik Zarządu Dróg Powiatu 

Tarnobrzeskiego z.s w Nowej Dębie. 

§ 2 
1.Komisja może przeprowadzić odbiór w minimum 3 osobowym składzie z udziałem 

przewodniczącego  lub zastępcy przewodniczącego komisji.  

2. W uzasadnionych przypadkach dla zachowania minimalnego składu komisji starosta może  

pisemnie wyznaczyć do komisji odbioru określonego zadania innych pracowników Starostwa. 

§ 3 

Traci moc uchwała  Nr 38/125/2018 Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 29 listopada  2018 r.                

w sprawie powołania  stałej komisji do odbioru zadań inwestycyjnych i remontowych Powiatu. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu komisji. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

        1. Jerzy Sudoł 

 

        2. Jacek Rożek 

 

        3. Wojciech Gruszka 

         

4.  Marian Grzegorzek 

         

                                                                                               5. Marek   Ożga 



 


